

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	04895060511643/4014437000003/276
GTIN der Artikeleinheit	04895060511643
Gültig-ab Datum (-zeit)	14.11.2016 00:00
Zielmarkt: Ländercode	DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4014437000003
Datenverantwortlicher: Name	Tri d Aix GmbH
Artikelkurzbeschreibung (de)	Sour Flic ´n´ Lic
Basisartikel	Ja (true)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	14.11.2016 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	14.11.2016 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	33710
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Community	DE (DE)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant	33710
Produktklassifikation (national)	0839 (0839)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	10000047
<i>Rechtliche Produktkategorie</i>	
<i>Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1 / 999)</i>	
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002) (EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)
Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	Nein (false)
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
Kaffeesteuerpflichtig	Nein (false)
<i>Importklassifikation</i>	
<i>Importklassifikation (Nr.:1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Wert	17049071
Importklassifikation: Art	Intrastat - System für Information und Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)
<i>Nettofüllmenge</i>	
<i>Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	14
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Bruttogewicht	25,5
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Ja (TRUE)
<i>Hersteller</i>	
<i>Hersteller (Nr.:1 / 999)</i>	
Hersteller: Name	tri d'Aix GmbH
Hersteller: GLN	4014437000003
Markenname	Au´some Candies
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung</i>	
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Hartkaramelle
Artikelkurzbeschreibung (de)	Sour Flic ´n´ Lic
Funktionsbezeichnung (de)	Hartkaramelle
<i>Artikelbeschreibung</i>	
<i>Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)</i>	
Artikelbeschreibung	Sour Flic ´n´ Lic 24 Stk. im Display
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten</i>	
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:1 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Kühl und trocken lagern.

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:2 / 999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Store in a cool and dry place.
---	--------------------------------

*Kontaktinformation für Konsumenten**Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.:1 / 999)*

Kontaktname Inverkehrbringer	tri d'Aix GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Poststr. 43, 52477 Alsdorf

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben*Ursprungsland des Artikels: Code**Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)*

Ursprungsland des Artikels: Code	156 (156)
----------------------------------	-----------

*MHD auf Verpackung: Art**MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)*

MHD auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
-------------------------	--

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	180
---	-----

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]	360
---	-----

*Allergene: Codes**Allergene: Codes (Nr.:1 / 999)*

Allergen: Code	Keine kennzeichnungspflichtigen allergenen Zutaten enthalten (X99)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mengenvariabler Artikel	Nein (false)
-------------------------	--------------

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene*Zubereitung**Zubereitung (Nr.:1 / 5)*

Zubereitungsart	Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Zubereitungsanweisungen	Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

*Nährwertinformationen**Nährwertinformationen (Nr.:1 / 50)*

Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	401
Energie [kJ]	1705
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	98,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	76
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)

Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)

<i>Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
<i>Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,243
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
Zutaten auf der Verpackung	Ja (true)
Zutatenliste (de)	Zutaten: Erdbeere: Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel: Milchsäure, Citronensäure, Apfelsäure; Säureregulator: Natriumlactat, Natriumcitrate; Aroma, Farbstoff: Anthocyane. #Apfel-Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel: Milchsäure, Citronensäure, Apfelsäure; Säureregulator: Natriumlactat, Natriumcitrate; Aroma, Farbstoffe: Kurkumin, Brillantblau FCF. #Zitrone-Limette-Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel: Milchsäure, Citronensäure, Apfelsäure; Säureregulator: Natriumlactat, Natriumcitrate; Aroma, Farbstoff: Kurkumin. #Cola-Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel: Milchsäure, Citronensäure, Apfelsäure; Säureregulator: Natriumlactat, Natriumcitrate; Aroma, Farbstoffe: Kurkumin, Brillantblau FCF, Anthocyane.
Zutatenliste (en)	Ingredients: Strawberry: sugar, glucose syrup, acidulant: E270, E330, E296; acidity regulator: E325, E331; flavour, colour: E163. #Apple: sugar, glucose syrup, acidulant: E270, E330, E296; acidity regulator: E325, E331; flavour, colours: E100,E133. #Lime-Ingredientns: sugar, glucose syrup, acidulant: E270, E330, E296; acidity regulator: E325, E331; flavour, colour: E100. #Cola-Ingredients: sugar, glucose syrup, acidulant: E270, E330, E296; acidity regulator: E325, E331; flavour, colours: E100,E133,E163.
<i>E-Nummern</i>	
<i>E-Nummern (Nr.:1 / 50)</i>	
E-Nummern	Milchsäure (E270)
E-Nummern: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>E-Nummern (Nr.:2 / 50)</i>	
E-Nummern	Citronensäure (E330)
E-Nummern: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>E-Nummern (Nr.:3 / 50)</i>	
E-Nummern	Äpfelsäure (E296)
E-Nummern: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>E-Nummern (Nr.:4 / 50)</i>	
E-Nummern	Natriumlactat (E325)
E-Nummern: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>E-Nummern (Nr.:5 / 50)</i>	
E-Nummern	Natriumcitrate (E331)
E-Nummern: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>E-Nummern (Nr.:6 / 50)</i>	
E-Nummern	Anthocyane (E163)
E-Nummern: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>E-Nummern (Nr.:7 / 50)</i>	
E-Nummern	Kurkumin (E100)
E-Nummern: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>E-Nummern (Nr.:8 / 50)</i>	
E-Nummern	Brillantblau FCF (E133)
E-Nummern: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der Bezeichnung</i>	
<i>Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der Bezeichnung (Nr.:1 / 999)</i>	
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der Bezeichnung	mit Farbstoff (CDS)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der Bezeichnung: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Verpflichtende Kennzeichnung an der Ware (de)	Achtung! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Kleine Teile – Erstickungsgefahr!
Verpflichtende Kennzeichnung an der Ware (en)	Caution! Not suitable for children under 3 years. Small parts - choking hazards!

Allergene: Codes

<i>Allergene: Codes (Nr.:1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Keine kennzeichnungspflichtigen allergenen Zutaten enthalten (X99)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS	Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	73
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	15
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	26
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)

Datenträger: Code der Art

<i>Datenträger: Code der Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN_13 (EAN_13)

Verpackungsinformation

<i>Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Umwicklung (WRP)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Preisangabe auf der Verpackung	Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Korrektur (COR)
Übergeordneter Status	SENT
Freigabe Status	Ja (true)
Aktion erforderlich	Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet	Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen	0
Letztes Bewegungskennzeichen	Korrektur (COR)
Item Formerly Released	Ja (true)
Erstellt von	user2/4014437000003
Erstellt am	14.11.2016 09:43
Geändert von	user2/4014437000003
Geändert am	26.09.2018 08:16
Letzte Änderung durch Benutzer	user2/4014437000003
Letzte Änderung durch Benutzer am	26.09.2018 07:59

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	04895060501644/4014437000003/276
GTIN der Artikeleinheit	04895060501644
Gültig-ab Datum (-zeit)	14.11.2016 00:00
Zielmarkt: Ländercode	DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4014437000003
Datenverantwortlicher: Name	Tri d Aix GmbH
Artikelkurzbeschreibung (de)	Sour Flic ´n´ Lic 24 Stk.
Basisartikel	Nein (false)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	14.11.2016 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	14.11.2016 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	33710
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Ja (true)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Nein (false)
Community	DE (DE)
Artikelebene	Karton (CASE)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant	33710
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	10000047
<i>Nettofüllmenge</i>	
<i>Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	24
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Stück (H87)
Bruttogewicht	630
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	336
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Markenname	Au´some Candies
Artikelkurzbeschreibung (de)	Sour Flic ´n´ Lic 24 Stk.
Funktionsbezeichnung (de)	Hartkaramelle
<i>Artikelbeschreibung</i>	
<i>Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)</i>	
Artikelbeschreibung	Sour Flic ´n´ Lic 24 Stk. im Display

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Mengenvariabler Artikel	Nein (false)
-------------------------	--------------

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	76
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	96
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	110
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN_13 (EAN_13)
<i>Verpackungsinformation</i>	
<i>Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Gehäuse / Behälter (CS)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Korrektur (COR)
Übergeordneter Status	SENT
Freigabe Status	Ja (true)
Aktion erforderlich	Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet	Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen	0
Letztes Bewegungskennzeichen	Korrektur (COR)

04895060501644/4014437000003/276

Erstellt von	user2/4014437000003
Erstellt am	14.11.2016 09:50
Geändert von	admin
Geändert am	04.09.2017 16:10
Letzte Änderung durch Benutzer	user2/4014437000003
Letzte Änderung durch Benutzer am	04.09.2017 13:47

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	14895060501641/4014437000003/276
GTIN der Artikeleinheit	14895060501641
Gültig-ab Datum (-zeit)	14.11.2016 00:00
Zielmarkt: Ländercode	DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4014437000003
Datenverantwortlicher: Name	Tri d Aix GmbH
Artikelkurzbeschreibung (de)	Sour Flic ´n´ Lic 12 x 24Stk.
Basisartikel	Nein (false)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	14.11.2016 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	14.11.2016 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	33710
Liefereinheit	Ja (true)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Ja (true)
Konsumenteneinheit	Nein (false)
Community	DE (DE)
Artikelebene	Karton (CASE)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant	33710
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	10000047
Bruttogewicht	7840
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	4032
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Markenname	Au´some Candies
Artikelkurzbeschreibung (de)	Sour Flic ´n´ Lic 12 x 24Stk.
Funktionsbezeichnung (de)	Hartkaramelle
Artikelbeschreibung	
<i>Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)</i>	
Artikelbeschreibung	Sour Flic ´n´ Lic 24 Stk. im Display (1 UK = 12 VE à 24 Stk.)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Mengenvariabler Artikel	Nein (false)
-------------------------	--------------

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	260
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	216
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	238
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN_13 (EAN_13)
Verpackungsinformation	
<i>Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Gehäuse / Behälter (CS)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Palettenkennzeichen	Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen	Rückgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
Transportstapelfaktor	1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette	90
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette	6
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor	1
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht	730600
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit	Gramm (GRM)
Case Level Non GTIN: Höhe	1710
Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite	800
Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe	1200

Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Korrektur (COR)
Übergeordneter Status	PUBLISHED
Freigabe Status	Ja (true)
CIC Status	NOTHING_TODO
Aktion erforderlich	Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet	Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen	0
Letztes Bewegungskennzeichen	Korrektur (COR)
Erstellt von	user2/4014437000003
Erstellt am	14.11.2016 09:53
Geändert von	admin
Geändert am	10.09.2017 22:42
Letzte Änderung durch Benutzer	user2/4014437000003
Letzte Änderung durch Benutzer am	09.12.2016 11:55
